
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 2 października 2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w załącznikach do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Koryguje się oczywiste omyłki pisarskie w następujących załącznikach do postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 1 października 2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 
2018 r.: 

1) Załącznik nr 38, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 2: 
było: Iwona Zofia Krzysztofowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dzierżoniów 
jest: Iwona Zofia Krysztofowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dzierżoniów 

2) Załącznik nr 42, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 6: 
było: Anna Krystyna Plata-Prosuk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Dzierżoniów 
jest: Anna Krystyna Plata-Prosuł, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Dzierżoniów 

3) Załącznik nr 46, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 1: 
było: Edyta Butryn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dzierżoniów 
jest: Edyta Butrym, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dzierżoniów 

4) Załącznik nr 51, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 3: 
było: Alicja Aurelja Bukowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dzierżoniów 
jest: Alicja Aurelia Bukowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dzierżoniów 

5) Załącznik nr 53, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 4: 
było: Wioletta Genowefa Kuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dzierżoniów 
jest: Wioleta Genowefa Kuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dzierżoniów 

6) Załącznik nr 53, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 2: 
było: Filip Bieleniewicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. 
Dzierżoniów 
jest: Filip Jakub Bieleniewicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), 
zam. Dzierżoniów 

7) Załącznik nr 56, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 7: 
było: Ewa Helena Szymanowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 
jest: Ewa Szymanowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

8) Załącznik nr 66, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 6: 
było: Ewa Anna Papaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), zam. 
Przerzeczyn-Zdrój 



jest: Mariusz Marcin Papaj, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), 
zam. Podlesie 

9) Załącznik nr 107, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, po pozycji 8 
dodaje się pozycję 9: 
Klaudia Wawryków, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), 
zam. Żelazno 

10) Załącznik nr 151, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 8: 
było: Agata Różańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ (uzupełnienie 
składu), zam. Jeleniów 
jest: Aneta Karolina Wartacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ (uzupełnienie 
składu), zam. Lewin Kłodzki 

11) Załącznik nr 162, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 5: 
było: Marek Mirosław Koridiak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Jugów 
jest: Marek Mirosław Kordiak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
KŁODZKIEJ, zam. Jugów 

12) Załącznik nr 164, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 3: 
było: Violetta Katarzyna Czuba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Klodzkie 
jest: Violetta Katarzyna Czuba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

13) Załącznik nr 165, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 4: 
było: Wademar Galicki, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam. Jugów 
jest: Waldemar Galicki, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam. Jugów 

14) Załącznik nr 165, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 1: 
było: Patrycja Weronika Czuba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Klodzkie 
jest: Patrycja Weronika Czuba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

15) Załącznik nr 166, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 1: 
było: Katarzyna Agnieszka Fiszer, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam. 
Ludwikowice Klodzkie 
jest: Katarzyna Agnieszka Fiszer, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam. 
Ludwikowice Kłodzkie 

16) Załącznik nr 166, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 5: 
było: Krzysztof Potrzebka, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam. 
Ludwikowice Klodzkie 
jest: Krzysztof Potrzebka, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam. 
Ludwikowice Kłodzkie 

17) Załącznik nr 166, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 7: 
było: Ilona Maria Potrzebka, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam. 
Ludwikowice Klodzkie 
jest: Ilona Maria Potrzebka, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam. 
Ludwikowice Kłodzkie 

18) Załącznik nr 167, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 1: 
było: Jan Brzeziński, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam. Ludwikowice 
Klodzkie 
jest: Jan Brzeziński, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam. Ludwikowice 
Kłodzkie 



19) Załącznik nr 170, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 4: 
było: Kinga Maziarz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Czerwińczyce 
jest: Kinga Maziarz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Czerwieńczyce 

20) Załącznik nr 172, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 6: 
było: Elżbieta Niedźwiedź, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), 
zam. Wolbórz 
jest: Elżbieta Niedźwiedź, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), zam. 
Wolibórz 

21) Załącznik nr 174, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 9: 
było: Magdalena Barbara Sadlak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Klodzkie 
jest: Magdalena Barbara Sadlak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

22) Załącznik nr 176, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 7: 
było: Anna Krytstyna Wójtowicz, zgłoszona przez KWW DOBRY KIERUNEK, zam. Bożków 
jest: Anna Krystyna Wójtowicz, zgłoszona przez KWW DOBRY KIERUNEK, zam. Bożków 

23) Załącznik nr 247, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 5: 
było: Ewa Małgorezata Hawliczek, zgłoszona przez KWW DARIUSZ JAGIEŁA, zam. Ząbkowice 
Śląskie 
jest: Ewa Małgorzata Hawliczek, zgłoszona przez KWW DARIUSZ JAGIEŁA, zam. Ząbkowice 
Śląskie 

24) Załącznik nr 259, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, pozycja 3: 
było: Kazimierz Wladysław Krężołek, zgłoszony przez KWW DARIUSZ JAGIEŁA, zam. Ząbkowice 
Śląskie 
jest: Kazimierz Władysław Krężołek, zgłoszony przez KWW DARIUSZ JAGIEŁA, zam. Ząbkowice 
Śląskie 
 

§ 2. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


